
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПОСЕЛОК МСТЕРА ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                           Р Е Ш Е Н И Е 
 

28.07.2017                                                                                                            №  65 

 

Об утверждении Правил по обеспечению 

чистоты, порядка и благоустройства на 

территории муниципального образования 

поселок Мстера, надлежащему 

содержанию расположенных на ней 

объектов  

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих  

принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

приказом министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства 

Российской Федерации от 13.04.2017 № 711/пр «Об утверждении методических 

рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, 

городских округов, внутригородских районов»,  Уставом  муниципального 

образования поселок Мстера Вязниковского района  Владимирской области, 

Совет народных депутатов муниципального образования поселок Мстера           

р е ш и л: 

1. Утвердить Правила по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства 

на территории муниципального образования поселок Мстера, надлежащему 

содержанию расположенных на ней объектов  согласно приложению. 

2. Решение Совета народных депутатов муниципального образования 

поселок Мстера от 11.12.2012 № 107 «Об утверждении Правил по 

благоустройству территории муниципального образования поселок Мстера 

Вязниковского района Владимирской области» считать утратившим силу. 

     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования 

поселок Мстера, Председатель  

Совета народных депутатов                                                        Г.В. Новожилова 

  

 

 

 

 

 


